АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от « 21» ноября  2019 г. № 284
ст. Гиагинская

Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
«Гиагинский район»
Рассмотрев обращение главы МО «Гиагинский район» по вопросу утверждения Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2015г. №398, Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2015 года № 398 «Об утверждении в новой редакции Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район» и комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
4. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Гиагинский район»

Председатель Совета

народных депутатов

МО «Гиагинский район»

______________ А.В.Бутусов

_____________ А.Г.Самохвалова
_1198666798